
 

Розподіл студентів 2 курсу освітньої програми «Міжнародні економічні 

відносини» (другого (магістерського) рівня) для вивчення професійних 

дисциплін за вибором 

Електронна комерція в 

міжнародних економічних 

відносинах 
 

Третій сектор і соціальна 

економіка у світовому 

господарстві  

1. Байда Анастасія Віталіївна 

1. Білобородова Вероніка 

Олегівна 

2. Болдир Андрій Григорович 2. Зіньковська Руслана Сергіївна 

3. Болдирєва Олександра 

Сергіївна 

3. Котова Дар’я Вадимівна 

4. Валюшенко Марина Сергіївна 4. Кулухова Катерина Сергіївна 

5. Говорун Валерій Валерійович 5. Луценко Артем Васильович 

6. Добкін Микола Михайлович 

6. Неголюк Владислав 

Костянтинович 

7. Журавльова Євгенія 

Олександрівна 

7. Ничипорук Микита 

Сергійович 

8. Каверіна Катерина 

Олександрівна 

8. Нікітіна Катерина Сергіївна 

9. Кузенко Юлія Дмитрівна 

9. Полуніна Анастасія 

Леонідівна 

10. Михайлюк Веніамін Юрійович 

10. Федченко Анна 

Володимирівна 

11. Михалевська Софія Сергіївна 11. Циценя Анастасія Юріївна 

12. Сапота Євгенія Олександрівна 12. Чунихіна Єлизавета Іванівна 

13. Теребінська Анастасія 

Юріївна 

13. Шипілов Микита 

Олександрович 

14. Чимчик Владислав Дмитрович 14. Сагдієва Ірода 

15. Шаповал Поліна Валеріївна  
 

Євроінтеграція  Комерціоналізація високих 

технологій в країнах світу  

1. Білобородова Вероніка 

Олегівна 1. Байда Анастасія Віталіївна 

2. Болдир Андрій Григорович 

2. Журавльова Євгенія 

Олександрівна 

3. Болдирєва Олександра 

Сергіївна 3. Котова Дар’я Вадимівна 

4. Валюшенко Марина Сергіївна 4. Кулухова Катерина Сергіївна 

5. Говорун Валерій Валерійович 5. Михайлюк Веніамін Юрійович 

6. Добкін Микола Михайлович 6. Михалевська Софія Сергіївна 



7. Зіньковська Руслана Сергіївна 

7. Ничипорук Микита 

Сергійович 

8. Каверіна Катерина 

Олександрівна 

8. Нікітіна Катерина Сергіївна 

9. Кузенко Юлія Дмитрівна 

9. Полуніна Анастасія 

Леонідівна 

10. Луценко Артем Васильович 10. Теребінська Анастасія 

Юріївна 

11. Неголюк Владислав 

Костянтинович 

11. Федченко Анна 

Володимирівна 

12. Сапота Євгенія Олександрівна 12. Чимчик Владислав Дмитрович 

13. Циценя Анастасія Юріївна 13. Чунихіна Єлизавета Іванівна 

14. Шаповал Поліна Валеріївна 14. Шипілов Микита 

Олександрович 

15. Сагдієва Ірода  
 

 


